Derken o da tükendi.

Artık kişi başına sadece bir hurma almaya başlamıştık. Ben “bir hurma neye yeter ki”

dedim. Hurmalar tamamen tükenince çok zorluk çektik…188

Diğer bir hadis şöyledir:

185 İbn Manzur, Ebü’l-Fazl Muhammed b. Mükerrem b. Ali el-Ensârî, Lisanü’l-Arab, C. 3,Beyrut,
Dâru Sâdır, 711 / 1311, s. 429, 430.
186 İbn Hacer Askalanî, Ebü’l-Fazl ŞihabüddinAhmed b. Ali b. Muhammed, Fethü’l-bari bi
şerhisahihi’l-Buharî, thk. Muhammed Fuad Abdulbaki, Muhibbüddin el-Hatîb, 2. bs.,C. 5, Beyrut,
Darü’l-kütübi’l-ilmiyye, 1992, s. 129; Ayrıca bkz. Karadâğî, et-Te’mînü’t-tekâfüliyyü’l-İslami, s.
276.